

## Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 3/2019 – VZ 684800

podle Rámcové dohody č. 175110189

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6  Jehož jménem jedná:	<b>Poskytovatel:</b> EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk  Jehož jménem jedná: na základě plné moci
<b>Typ/modifikace techniky:</b> T810 6X6.1R VALNÍK  <b>Evidenční číslo:</b> 025-79-54  <b>Rok výroby:</b> 2008  <b>SOJ ano/ne; rozsah:</b> Ne	<b>Uživatel techniky:</b> VZ 684800 <b>Dislokace techniky:</b> Hradec Králové   <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>  

**Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:** Vozidlo v nouzovém režimu, výměna předních tlumičů, nefunkční spínač kombinovaný, výměna palivových filtrů, ruční pumpy, snímače tlaku. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

**Místo:** Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

**Termín (doba) ukončení poskytování služby:** Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

### Nabídková cena

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna palivových filtrů (jemný, hrubý) 4Nh; výměna ruční pumpy paliva 2Nh; výměna snímače tlaku 1Nh; výměna předních tlumičů 4Nh; výměna kombinovaného spínače 2Nh.	629,00	13Nh	8 177,00
Materiálové náklady:	Filtr palivový jemný TW05546	536,75	1	536,75
	Kroužek těsnicí 9931009770	24,605	1	24,605
	Těsnění měděné-azbest 7400949329	23,56	1	23,56
	Filtr palivový hrubý 7421088121	12 359,50	1	12 359,50
	Snímač tlaku 7420792328	9 699,50	1	9 699,50
	Spínač kombinovaný 5010589560	3 857,00	1	3 857,00
	Tlumič úprava 2075236984	5 339,00	2	10 678,00
	Podložka 2051014084	262,20	2	524,40
	Podložka 2051013954	407,55	2	815,10
	Matice M24x2-8 TW00117	34,20	2	68,40

Kooperace:				
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	5 990,50	1	5 990,50
<b>Subdodavatel (.....)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>52 754,32</b>

Nabídková cena celkem 52 754,32 Kč bez DPH, 63 832,72 Kč s DPH.

[Redacted]

Ve Šternberku dne: 4.11.2019

V

dne:

I  
K

[Redacted]

Z [Redacted]

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

\*) nehodící se škrtněte

SOJ nebude provedeno.

[Redacted] topadu 2019  
[Redacted] CZ

[Redacted]

[Redacted]